
Innolight TR-DY12I-V00 數據表

正品旭創 10G & 25G BIDI Tx-1270nm RX-1330nm SMF 20km 收發模塊

TR-DY12I-V00

InnoLight 提供全系列的 25G 工業級溫度光模塊，包括 LR、BiDi、xWDM 和 ER 系列。這些產品採用LC光口，兼容IEEE802.

3by、IEEE802.3cc、SFF-8472等標準。它們具有具有競爭力的性價比、可靠的質量和穩定性，是您5G前傳網絡部署的理想

選擇。

規格

部件號：TR-DY12I-V00

產品描述：SFP28 BIDI

數據速率（Gbit/s）：25G / 10G

TX：1270/1330nm DFB

接收：密碼

TX_Min (dBm): -7

TX_Max (dBm): 2

RX_Min (dBm): -13.3

RX_Max (dBm): 2

功耗（W）：1

到達：20公里

溫度（攝氏度）：-40~85

立即購買
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